

Årsredovisning för **Funck10n AB**

559067-3231

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Funck
Styrelseledamot

2023-05-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Funck10n AB, 559067-3231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2016 och tillhandahåller VVS-tjänster till företag och privatpersoner.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta räkenskapsår har omsättningen ökat med 40 % vilket förklaras av att vi anställt personal samt anlitat fler underentreprenörer än tidigare år och därmed kunnat utföra fler större uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 073 823	2 185 149	1 735 154	1 455 875
Resultat efter finansiella poster	379 383	203 810	135 326	111 215
Soliditet %	51,3	54,1	52,7	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	151 234	117 704
Balanseras i ny räkning		117 704	-117 704
Årets resultat			206 033
Belopp vid årets utgång	50 000	268 938	206 033

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	268 938
Årets resultat	206 033
Summa	474 971
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	474 971
Summa	474 971

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 073 823	2 185 149
Övriga rörelseintäkter		0	13 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 073 823	2 198 962
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 412 374	-901 050
Övriga externa kostnader		-660 353	-482 248
Personalkostnader	2	-619 162	-602 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 112
Summa rörelsekostnader		-2 691 889	-1 993 677
Rörelseresultat		381 934	205 285
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 002	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 553	-1 475
Summa finansiella poster		-2 551	-1 475
Resultat efter finansiella poster		379 383	203 810
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-107 000	-53 000
Summa bokslutsdispositioner		-107 000	-53 000
Resultat före skatt		272 383	150 810
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 350	-33 106
Årets resultat		206 033	117 704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet		476 963	0
Summa materiella anläggningstillgångar		476 963	0
Summa anläggningstillgångar		476 963	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		444 866	35 256
Övriga fordringar		2 109	24 842
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		438 427	520 157
Summa kortfristiga fordringar		885 402	580 255
Kassa och bank			
Kassa och bank		60 972	230 617
Summa kassa och bank		60 972	230 617
Summa omsättningstillgångar		946 374	810 872
SUMMA TILLGÅNGAR		1 423 337	810 872

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		268 938	151 234
Årets resultat		206 033	117 704
Summa fritt eget kapital		474 971	268 938
Summa eget kapital		524 971	318 938
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		258 000	151 000
Summa obeskattade reserver		258 000	151 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		109 058	89 646
Summa långfristiga skulder		109 058	89 646
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		249 512	69 336
Skatteskulder		61 816	68 921
Övriga skulder		142 751	44 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 229	68 599
Summa kortfristiga skulder		531 308	251 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 423 337	810 872

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
-----------------------------------------	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	43 750	43 750
Utgående anskaffningsvärden	43 750	43 750
Ingående avskrivningar	-43 750	-35 638
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-8 112
Utgående avskrivningar	-43 750	-43 750
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Kiruna

Peter Funck
Peter Funck
Styrelseledamot

2023-05-11
Datum